
Zprávy soví poštou ze čtvrté třídy 
Čtvrtá třída letos nastoupila do kouzelnické třídy naší 

školy. Dvě spolužačky ze šesté třídy, které mají s kouzelnou 

školou již zkušenosti a absolvovaly zkoušky náležité kouzelnické 

úrovně, si pod záštitou paní učitelky Veličové připravily pro 

čtvrťáky dvouhodinový program. Žáci obdrželi zapečetěný dopis 

od ředitele školy Brumbála s jízdenkou na školní expres. Než je 

ovšem odvezl, museli vyřešit několik zapeklitých rébusů, 

prokázat obratnost, zdatnost i orientaci v mapě. Program byl 

vedený s důrazem na týmovou a mezitřídní spolupráci, 

komunikaci ve skupině i na podporu různých schopností a 

nadání. Na závěr děti obdržely kouzelnické hůlky, které si podle 

vlastního přání dotvořily s pomocí paní učitelky ve výtvarné 

výchově. Už se těšíme, co vše nás letos ve škole ještě čeká. 

  

 


